



## امام جمعه مهربان: هدف از ادامه بحران در سوریه به چالش کشیدن ایران است

امام جمعه مهربان گفت: هدف از ادامه بحران در سوریه به چالش کشیدن ایران اسلامی در بیداری اسلامی است.

امام جمعه مهربان گفت: هدف از ادامه بحران در سوریه به چالش کشیدن ایران اسلامی در بیداری اسلامی است. به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام و المسلمین جلیل جلیلی امروز در خطبه‌های این هفته نماز جمعه مهربان ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی به فرمایشات مقام معظم رهبری در دیدار با صدها تن از استادان، نخبگان و اندیشمندان شرکت کننده در اجلاس جهان اساتید دانشگاه‌های جهان اسلام و بیداری اسلامی اشاره و اظهار کرد: آسیب شناسی این حرکت‌ها و انقلاب‌ها به خصوص در مصر، تونس و لیبی نخستین نکته‌ای بود که حضرت آیت الله خامنه‌ای به آن اشاره کرده و بیان داشتند #171در کنار آسیب شناسی باید هدف‌های این انقلاب‌ها نیز تبیین شوند زیرا اگر هدف‌ها مشخص نباشند، سر درگمی بوجود خواهد آمد.&#39;

خطیب جمعه مهربان، شناخت امکانات دشمن و نهراسیدن از دشمن را از تاکیدات مقام معظم رهبری عنوان کرد و با بازخوانی فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص استفاده استکبار جهانی از ابزار پول، سلاح و علم برای تسلط بر جهان افزود: با وجود این ابزارها، یکی از مشکلات بزرگ کنونی دنیای غرب، نداشتن فکر و اندیشه نو برای ارائه به بشریت است در حالی که دنیای اسلام، دارای ایده نو و نقشه راه است.

جلیلی افزود: مقام معظم رهبری یکی دیگر از هدف‌های مهم بیداری اسلامی را، محوریت اسلام و شریعت اسلامی برشمرد و افزود: تلاش گسترده‌ای در جریان است تا این گونه وانمود شود که شریعت اسلامی با پیشرفت، تحول و تمدن سازگاری ندارد در حالی که اسلام جوابگوی همه نیازهای انسان‌ها و برای همه قرن‌ها و همه دوران‌های پیشرفت بشریت است.

خطیب جمعه مهربان با اشاره به برخی تجربه‌های تاریخی منطقه که به دلیل نبود نظام سازی با شکست مواجه شدند، افزود: اگر در کشورهای انقلاب کرده، نظام‌سازی نشود و مبنای مستحکمی بوجود نیاید، خطر آنها را تهدید خواهد کرد.

امام جمعه مهربان وحدت را یکی از تاکیدات و مسائل اساسی و مورد نیاز دنیای اسلام از دیدگاه مقام معظم رهبری دانست و افزود: غرب و آمریکا تلاش دارند تا تحت عناوین شیعه و سنی، قومیت‌ها و ملیت‌ها میان مسلمانان ایجاد اختلاف کنند، بنابراین همه، باید هوشیار باشند، و مسائل را با این دید، مورد بررسی قرار دهند و نسبت به آنها موضع‌گیری کنند.

جلیلی افزود: مقام معظم رهبری فرمودند که با وجود تلاش‌ها و توطئه‌های جبهه استکبار، دنیای اسلام در حال پیشروی است و یکی از نشانه‌های این پیشروی، جنگ هشت روزه است که یک طرف آن فلسطینی‌های ساکن در یک منطقه بسیار کوچک جغرافیایی به نام غزه قرار داشتند و در طرف دیگر، دولت صهیونیستی مدعی قوی‌ترین ارتش جهان، که برای آتش بس، طرفی که شرط گذاشت، فلسطینی‌های غزه بودند.

خطیب جمعه مهربان افزود: مقام معظم رهبری جنگ هشت روزه غزه را یک درس مهم برای مردم فلسطین و همچنین همه مسلمانان دانستند و تأکید کردند جنگ غزه نشان داد که اگر همه با هم متحد باشند و در سختی‌ها صبر کنند، وعده الهی مبنی بر فرج و آسانی، بعد از سختی، محقق خواهد شد.

امام جمعه مهربان به موضع جمهوری اسلامی ایران در قبال تحولات سوریه از دیدگاه مقام معظم رهبری اشاره کرد و افزود: جمهوری اسلامی ایران با ریخته شدن یک قطره خون از هر مسلمانی، مخالف است، اما مقصران وضعیت کنونی در سوریه، کسانی هستند که آن را به جنگ داخلی و تخریب و برادرکشی کشانده‌اند.

جلیلی افزود: موضع جمهوری اسلامی در قبال سوریه، مردمی بودن حکومت فعلی سوریه است و سوریه علاوه بر اهمیت راهبردی که برای جمهوری اسلامی ایران دارد، در سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی نزدیک‌ترین حامی کشورمان در میان کشورهای عربی بود و در ضدیت با رژیم صهیونیستی سوریه با جمهوری اسلامی ایران همراه بوده است.

خطیب جمعه مهربان تأکید کرد: هدف از ادامه بحران در سوریه به چالش کشیدن ایران اسلامی در بیداری اسلامی است تا به نوعی القاء کنند که رویکردها انقلاب‌ها در منطقه یک رویکرد ملی است تا این که یک رویکرد بیداری اسلامی باشد.

امام جمعه مهربان با گرامیداشت سالروز شهادت آیت الله دکتر مفتح که به عنوان روز وحدت حوزه و دانشگاه نامگذاری شده است، افزود: مقام معظم رهبری در خصوص وحدت حوزه و دانشگاه وحدت دو هدف را مورد تاکید قرار داده‌اند و اینکه وحدت حوزه و دانشگاه، یعنی وحدت در اهداف کلی، وحدت در کامل ساختن این ملت و این کشور و حرکت با یکدیگر و عبور در دو خط موازی، بدون اصطکاک با هم؛ یعنی هر دو، کار خودشان را بکنند؛ اما برای یک هدف و آن هدف، ساختن و کامل کردن ملت و کشور ایران است. این‌طور باید حرکت کرد.